
cópia da Retificação e do Edital original, junto a Prefeitura, no Largo Adolfo Albino Werlang, 14, fone/fax: 54 3387-1106, site:
www.selbach.rs.gov.br ou pelo e-mail: compras@selbach.rs.gov.br. Sérgio Ademir Kuhn - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÉRIO
Protocolo: 2018000074938

Pregão Presencial 004/2018: Aquisição de pneus novos. Abertura: 05/04/2018 às 9h, na sala de reuniões do Centro Municipal
de Órgãos Públicos, www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações e Edital: das 8 às 11:30 e 13:30 às 16h, no Setor de
Licitações ou www.municipiodeserio.com.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Sério, 21/03/2018. Elir Sartori, Prefeito

MUNICIPIO DE SERTAO
Protocolo: 2018000075008

Aviso de Licitação: Pregão Presencial 22/2018, Processo Licitatório 25/2018. Tipo: menor preço unitário. Objeto: Aquisição de
fraldas. Abertura dos envelopes: 06/04/2018 às 13:30 horas. Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal. Demais
informações pelo fone 54-3345-1295, a retirada do edital na íntegra poderá ser obtida no portal eletrônico www.sertao.rs.gov.br.
– Sertão – RS, aos 21 dias do mês de Março de 2018 – Edson Luiz Rossatto – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
Protocolo: 2018000074982

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
TOMADA DE PREÇO N.º 03/2018
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva a aquisição de material elétrico, e que serão recebidos os
cadastros até o dia 10/04/2018 ate as 17 horas e a abertura dos envelopes dia 13/04/2018 as 10 horas. O Edital encontra-se a
disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações pelo fone
(51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br.

Sertão Santana, 20 de março de 2018.
Irio Miguel Stein
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
Protocolo: 2018000074257

AVISO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade: Pregão Presencial nº 2/2018 RP. 2. Objeto: Aquisição de fraldas descartáveis. 3. Data de
abertura: 06/04/2018. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de Setembro/RS. Maiores informações pelo
fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 22 de março
de 2018. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

Protocolo: 2018000074258

AVISO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade: Pregão Presencial nº 3/2018. 2. Objeto: Aquisição de um semirreboque prancha. 3. Data
de abertura: 09/04/2018. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de Setembro/RS. Maiores informações pelo
fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 22 de março
de 2018. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

Protocolo: 2018000074260

AVISO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade: Tomada de Preços nº 2/2018. 2. Objeto: Aquisição de tubos de concreto. 3. Data de
abertura: 11/04/2018. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de Setembro/RS. Maiores informações pelo
fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 22 de março
de 2018. Marcio Politowski - Prefeito Municipal

Protocolo: 2018000074985

AVISO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade:  Pregão Presencial nº 4/2018. 2. Objeto: Aquisição de equipamentos agrícolas. 3. Data
de abertura: 10/04/2018. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de Setembro/RS. Maiores informações pelo
fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 22 de março
de 2018. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

Porto Alegre, Quinta-feira, 22 de Março de 2018 154Diário Oficial


